
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

16.04.2025                г .  Ставрополь                        №  891

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии промышленности города Ставрополя и в связи с 
празднованием Дня радио, праздника работников всех отраслей связи

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя работников Публичного акционерного общества Ставропольского 
радиозавода «Сигнал»:
Резника Романа
Александровича - слесаря ремонтника 4 разряда станции 

нейтрализации отдела охраны окружающей 
среды, экологии и санитарного контроля № 68

Токмачеву Мадину
Абасовну - штукатура-маляра 4 разряда ремонтно-

строительного цеха № 69.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


